
 
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ПОЛЯРНЫЕ  ЗОРИ 

                 Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко,1 тел. 6-55-87 

__________________________________________________________________________  

   
  Р Е Ш Е Н И Е  № 59 

   

03 февраля 2016 г.                                                                             г. Полярные Зори 

 

Об утверждении Положения о порядке назначения 

и проведения опроса граждан на территории муниципального образования 

город Полярные Зори с подведомственной территорией 

 

 В соответствии с пунктом 4 статьи 31 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации", Законом Мурманской области от 08.10.2015 № 1898-01-

ЗМО "О порядке назначения и проведения опроса граждан на территории муни-

ципального образования Мурманской области", статьей 17 Устава муниципаль-

ного образования город Полярные Зори с подведомственной территорией Совет 

депутатов Р Е Ш И Л: 

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке назначения и проведения 

опроса граждан на территории город Полярные Зори с подведомственной 

территорией. 

 2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов города Полярные 

Зори от 27.09.2006 № 75 «Об утверждении Положения «О порядке назначения и 

проведения опроса граждан». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

      

 

Глава муниципального образования                       Председатель Совета депутатов   

            М.О. Пухов                                                        В.Т. Исаков 

consultantplus://offline/ref=4A21C5CCA13E4606977602682B823343D904F9EC41567C17CC56F579636D7D00AD15A82D24N1hFN
consultantplus://offline/ref=4A21C5CCA13E460697761C653DEE6D46DF07A4E4455F7F409509AE2434647757NEhAN
consultantplus://offline/ref=4A21C5CCA13E460697761C653DEE6D46DF07A4E4465E77429909AE2434647757NEhAN

